
 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  10758,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 10758,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 55203803,54 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 50229109,28 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4974694,26 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 124508,08 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 122008,08 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 2500,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 113750,08 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 113750,08 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 58756203,77 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48709209,77 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 10046994,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 56500,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

70005 paragraf 6060 – 2500,00 zł 

80104 paragraf 2900- 24000,00 zł 

90001 paragraf 4270 – 30000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7268



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7268



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 769 758,62 0,00 10 422,00 10 780 180,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 639 139,00 0,00 10 422,00 649 561,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 97 298,00 0,00 10 422,00 107 720,00 

855 
  

Rodzina 6 871 361,67 0,00 336,00 6 871 697,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 1 086,00 0,00 336,00 1 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 086,00 0,00 336,00 1 422,00 

bieżące razem:   50 218 351,28 0,00 10 758,00 50 229 109,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  4 974 694,26 0,00 0,00 4 974 694,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 722 382,42 0,00 0,00 1 722 382,42 

Ogółem: 55 193 045,54 0,00 10 758,00 55 203 803,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 722 382,42 0,00 0,00 1 722 382,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7268



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział  Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 633 098,95 679 206,95 679 206,95 31 704,60 647 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 892,00 953 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 635 598,95 679 206,95 679 206,95 31 704,60 647 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 392,00 956 392,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 625 098,95 671 206,95 671 206,95 31 704,60 639 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 892,00 953 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 627 598,95 671 206,95 671 206,95 31 704,60 639 502,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 392,00 956 392,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 688 893,00 6 498 893,00 6 221 333,00 4 996 612,00 1 224 721,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 196,90 -3 196,90 -3 196,90 -2 600,00 -596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 196,90 3 196,90 3 196,90 2 600,00 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 688 893,00 6 498 893,00 6 221 333,00 4 996 612,00 1 224 721,00 22 460,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 526 099,00 5 336 099,00 5 316 099,00 4 360 136,00 955 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 526 099,00 5 336 099,00 5 316 099,00 4 360 136,00 955 963,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 163 000,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 373 600,00 373 600,00 373 600,00 324 900,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596,90 -596,90 -596,90 0,00 -596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 596,90 596,90 596,90 0,00 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 600,00 373 600,00 373 600,00 324 900,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 458 723,71 458 723,71 458 723,71 0,00 458 723,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 223,71 402 223,71 402 223,71 0,00 402 223,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 458 534,71 458 534,71 458 534,71 0,00 458 534,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 500,00 -56 500,00 -56 500,00 0,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 034,71 402 034,71 402 034,71 0,00 402 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 623 328,87 13 568 328,87 12 813 128,87 10 478 087,98 2 335 040,89 316 000,00 439 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 331,56 -53 331,56 -52 331,56 -29 398,47 -22 933,09 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 753,56 87 753,56 52 717,56 34 422,00 18 295,56 24 000,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 657 750,87 13 602 750,87 12 813 514,87 10 483 111,51 2 330 403,36 340 000,00 449 236,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 858 728,35 8 803 728,35 8 469 528,35 7 490 038,46 979 489,89 0,00 334 200,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 102,92 -23 102,92 -23 102,92 -16 506,47 -6 596,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 731,30 41 731,30 30 695,30 19 162,31 11 532,99 0,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 877 356,73 8 822 356,73 8 477 120,73 7 492 694,30 984 426,43 0,00 345 236,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7268



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 297 308,55 2 297 308,55 1 919 058,55 1 557 738,55 361 320,00 316 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 133,94 -12 133,94 -12 133,94 -4 207,00 -7 926,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 272,26 43 272,26 19 272,26 12 509,69 6 762,57 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 446,87 2 328 446,87 1 926 196,87 1 566 041,24 360 155,63 340 000,00 62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 239 495,00 239 495,00 228 745,00 217 545,00 11 200,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 685,54 -2 685,54 -2 685,54 -2 685,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 809,46 236 809,46 226 059,46 214 860,00 11 199,46 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 509 801,33 509 801,33 508 801,33 277 481,33 231 320,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 836,63 -3 836,63 -3 836,63 -3 000,00 -836,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 506 714,70 506 714,70 505 714,70 275 231,33 230 483,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 045 221,81 1 045 221,81 1 041 221,81 448 011,81 593 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 572,53 -11 572,53 -10 572,53 -3 000,00 -7 572,53 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034 649,28 1 034 649,28 1 031 649,28 446 011,81 585 637,47 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 567 222,83 567 222,83 540 222,83 486 472,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 222,83 568 222,83 541 222,83 487 472,83 53 750,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 037 807,82 10 037 807,82 1 773 004,09 1 021 289,27 751 714,82 10 000,00 8 254 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,62 -1,62 -1,62 -0,80 -0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie  1,62 1,62 1,62 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 037 807,82 10 037 807,82 1 773 004,09 1 021 290,09 751 714,00 10 000,00 8 254 803,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 8 381 341,82 8 381 341,82 710 832,82 124 121,00 586 711,82 10 000,00 7 660 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,62 -1,62 -1,62 -0,80 -0,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,62 1,62 1,62 1,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 381 341,82 8 381 341,82 710 832,82 124 121,82 586 711,00 10 000,00 7 660 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 7 019 751,00 7 019 751,00 534 446,00 399 168,00 135 278,00 0,00 6 485 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 056,00 1 056,00 1 056,00 950,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 020 087,00 7 020 087,00 534 782,00 400 118,00 134 664,00 0,00 6 485 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 062 917,00 3 062 917,00 361 323,00 306 504,00 54 819,00 0,00 2 701 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 614,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 062 917,00 3 062 917,00 361 323,00 307 118,00 54 205,00 0,00 2 701 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 422,00 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 567 723,00 4 145 365,00 3 791 365,00 122 960,00 3 668 405,00 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 422 358,00 422 358,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 597 723,00 4 175 365,00 3 821 365,00 122 960,00 3 698 405,00 350 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 422 358,00 422 358,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7268



 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 159 329,00 1 016 537,00 1 012 537,00 0,00 1 012 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 142 792,00 142 792,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 189 329,00 1 046 537,00 1 042 537,00 0,00 1 042 537,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 142 792,00 142 792,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 745 445,77 48 700 951,77 29 711 229,04 17 135 904,06 12 575 324,98 1 593 460,00 15 978 262,73 0,00 0,00 1 418 000,00 10 044 494,00 10 044 494,00 1 965 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 750,08 -113 750,08 -112 750,08 -31 999,27 -80 750,81 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 508,08 122 008,08 86 972,08 37 973,62 48 998,46 24 000,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 756 203,77 48 709 209,77 29 685 451,04 17 141 878,41 12 543 572,63 1 617 460,00 15 988 298,73 0,00 0,00 1 418 000,00 10 046 994,00 10 046 994,00 1 965 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7268



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 953 892,00 2 500,00 956 392,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 953 892,00 2 500,00 956 392,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 223 311,00 2 500,00 225 811,00 

   
70005- Zakup działek pod pompownie ścieków 2 900,00 2 500,00 5 400,00 

 Razem 10 044 494,00 2 500,00 10 046 994,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7268


		2023-09-01T11:31:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




